menţionată, să executăm:   : "(repetat) Termoizolarea fațadelor (blocul A)
LT „G. Coșbuc” bd Larisa, 3 din m. Bălți”, conform necesităților DÎTS
a Primăriei mun.Bălți "                                               (denumirea lucrării
Cod CPV 45400000-1, pentru suma de:

1 522 143,19   lei   ( umu milion cincisute douăzeci și două mii una sută patruzeci și trei lei, 19   
bani)
                                        (suma în litere şi în cifre)                                  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 
304 428,64 lei  ( treisute patru mii patrusute douăzeci opt lei, 64 bani).

Suma totala inclusiv TVA: 
1 826 571,83   lei  (  unu milion optsute doua și șase   mii cincisute șaptezeci și   
unu lei, 83  bani) 

(suma în litere şi în cifre)
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările